התסקיר יועבר לבית המשפט עד ליום 06.03.2016 שעה 09:00 שאז תיקבע תזכורת פנימית

הדיון במעמד הצדדים נקבע ליום 07.03.2016 שעה 12:00 המשיב יובא על ידי הליווי.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

יש לאפשר למשיב קבלת ציוד בסיסי בהתאם לנוהלי שב"ס.

תיק החקירה מוחזר לתובעת.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר א' תשע"ו, 25/02/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת בכירה

ב"כ המשיב:

לא נתנו לי להביא את הערבים כמו שצריך התיק נפתח רק בשעה 13:00 ולא יכלתי לראות את החומר קודם לכן.